
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №4»

301790, Тульская область, г.Донской, мкр.Северо-Задонск, ул.Ленина, д.7 
тел./факс:8(48746)7-11-76, e-mail: don.centr4(a)tularegion.org

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании плана внутренней системы оценки 
качества образования МБОУ «ЦО №4», 

приказываю:

1. Утвердить график контрольных работ на первую четверть 2022 -2023 учебного 
года (Приложение №1).

2. Заместителям директора по УВР -  Птушкиной Е.А., Мезенцевой И.В.:
2.1 .Обеспечить проведение контрольных работ в соответствии с графиком.
2.2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Об утверждении графика контрольных работ 
в первой четверти 2022 -2023 учебного года

Директор МБОУ « О .А. Зуева


